Preisliste Damen

Haarschnitt (ohne Fohnen)

Haarschnitt  (mit Féhnen)

Féhnen / Legen

Farben

Strahnen (ca.10 Folien)

Abmattierung
Einzelstrahne

Intensivpflegekur

Dauerwelle

Painting/Ombre Balayage ohne Abmattierung

Splissschnitt ohne Waschen
Studenten ohne Féhnen

Studenten mit Féhnen/Glatten

kurz
mittel
lang

kurz
mittel
lang

kurz

lang

bis 30 ml

tber 30 ml
Langhaarzuschlag

kurz
lang

ganzer Kopf

mit Massage
Teil
komplett

je nach Haarlange
/-dichte

26,50 €
31,00 €
35,00 €
32,00 €
41,00 €
45,50 €
20,50 €
22,50 €
29,00 €

36,50 €
12,00 €

26,50 €

36,50 €
55,00-85,00 €
17,00 -30,00€
4,50 €

6,50 €

9,00 €

38,50 €

55,00 €
60,00-120,00 €
Ab 16,00 €

22,50 €

26,50 €



	Folie 1

