

***Preisliste Damen***

Haarschnitt (ohne Föhnen)	kurz	26,50 €
	mittel	31,00 €
	lang	35,00 €
Haarschnitt (mit Föhnen)	kurz	32,00 €
	mittel	41,00 €
	lang	45,50 €
Föhnen / Legen	kurz	20,50 €
	lang	22,50 €
Färben	bis 30 ml	29,00 €
	über 30 ml	36,50 €
	Langhaarzuschlag	12,00 €
Strähnen (ca.10 Folien)	kurz	26,50 €
	lang	36,50 €
	ganzer Kopf	55,00-85,00 €
Abmattierung		17,00 -30,00€
Einzelsträhne		4,50 €
Intensivpflegekur		6,50 €
	mit Massage	9,00 €
Dauerwelle	Teil	38,50 €
	komplett	55,00 €
Painting/Ombre Balayage ohne Abmattierung	je nach Haarlänge/-dichte	60,00-120,00 €
Splisschnitt ohne Waschen		Ab 16,00 €
Studenten ohne Föhnen		22,50 €
Studenten mit Föhnen/Glätten		26,50 €